Câmara Municipal de Lajes Pintadas
Contratada: DENILSON FONSECA COSTA ME
Processo nº 11/2022 ‑ Dispensa nº 08/2022 ‑ CPL
Objeto: Aquisição de equipamentos de Informática para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Lajes Pintadas/RN..
VALOR: R$ 9.647,58 (nove mil, seiscentos e quarenta e sete reais e
cinquenta e oito centavos).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Funcionamento da Câmara Municipal
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal
Natureza: